
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 030 - 17 DE MARÇO DE 2025 288

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B619DD031A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

o Na ESTADO DO PIAUÍk 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSba CNPJ: 06.553.713/0001/69Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000.& ;

FRANGISGO SANTOS Francisco Santos — P'|
PORTARIA Nº 115/2025/GP FRANCISCO SANTOS — PI, 10 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ EDSON DE CARVALHO,

Prefeito Municipal de Francisco

Santos — PI em exercício, no uso de

suas atribuições legais, e nos

termos da lei Orgânica do

Município e demais legislações

atinentes e,

RESOLVE:

ART. 1º - NOMEAR a Sr. MARCOS RIAN DE DEUS BEZERRA, brasileiro, inscrito no CPF:

082.124.363-22, para exercer o cargo de Direção e Assessoramento Intermediário

DAI-1, lotado e vinculado na sede da Prefeitura Municipal, nos exatos termos das

atribuições e competências definidas na Lei Municipal nº 447, de 25 de Fevereiro de

2022.

ART. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário;

ART. 3º - Registra-se, cumpra-se e publique-se;

: Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos — Pi, em 10 de Março de 2025;

JOSEEDSON DE Assinado de forma digital por
JOSE EDSON DE

CARVALHO:28678 cARVALHO:28678524391Dados: 2025.03.17 08:16:55

524391 -03'00'

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS - PI
JOSÉ EDSON DE CARVALHO

(PREFEITO MUNICIPAL)


